
 TEKLİF            : Selçuklu İlçesi Kılıçarslan Mahallesi Adakale Caddesi ile Boyalı ve Denizli Sokak
kesişimindeki dönel kavşağın tüm katılımlarına hız kesici fiziki engel tesis edilmesi, Selçuklu İlçesi
Beyhekim, Elmalı Hamdi Hoca ve Kahramanlar Caddesi kesişimindeki dönel kavşağın tüm katılımlarına
hız  kesici  fiziki  engel  tesis  edilmesi, Meram İlçesi  Kaş  Caddesi  üzeri  Ilgazdağı  ve  Sağöz  Sokak
kesişimindeki kontrolsüz kavşakta yol yükseltmesi yapılması, Selçuklu İlçesi Dilara Caddesi üzerine hız
kesici fiziki engel tesis edilmesi, Selçuklu İlçesi Büyükşehir Caddesi üzerine yükseltilmiş yaya geçidi
tesis edilmesi. 
 
MEVZUAT       : 5216 sayılı  Büyükşehir  Belediye  Kanunu,  6360 sayılı  “On Dört  İlde  Büyükşehir
Belediyesi  Ve  Yirmi  Yedi  İlçe  Kurulması  İle  Bazı  Kanun  Ve  Kanun  Hükmünde  Kararnamelerde
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun, Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği. 
 
KARAR           : 
1-Bilindiği üzere ilimiz sınırları içinde hız yapmaya müsait, trafik yoğunluğu fazla ve dönel kavşak
tasarımına sahip kontrolsüz kavşaklara sinyalizasyon sistemi tesis edilmesi; dönel kavşakların koordineli
trafik sistemi için uygun olmaması ve grup halinde hareket eden araçların düzeninin dönel kavşakta
bozulması nedeniyle uygun görülmemektedir.
Bu doğrultuda yukarıda anılan gerekçelerle sinyalizasyon sistemi tesis edilemeyen ancak kavşaklarda
geçiş hakkı kural ihlalleri nedeniyle kazaların meydana geldiği tespit edilen;
a-Selçuklu İlçesi Kılıçarslan Mahallesi Adakale Caddesi ile Boyalı ve Denizli Sokak kesişimindeki dönel
kavşağın  tüm yönlerden  katılımlarında  araçların  hızının  yavaşlatılarak  kavşak  geçiş  kurallarının
sağlanması ve yaya taşıt trafik seyir güvenliğinin artırılması amacıyla ilgili belediyesince hız kesici fiziki
engel tesis edilerek gerekli yatay ve düşey trafik işaretlemelerinin yapılmasına.
b-Selçuklu İlçesi Beyhekim, Elmalı Hamdi Hoca ve Kahramanlar Caddesi kesişimindeki dönel kavşağın
tüm yönlerden katılımlarında araçların hızının yavaşlatılarak kavşak geçiş kurallarının sağlanması ve
yaya taşıt trafik seyir güvenliğinin artırılması amacıyla ilgili belediyesince hız kesici fiziki engel tesis
edilerek gerekli yatay ve düşey trafik işaretlemelerinin yapılmasına.
 
2-Meram İlçesi Kaş Caddesi üzeri, Ilgazdağı Sokak ve Sağöz Sokak kesişiminde bulunan kontrolsüz
kavşaklarda yapılan incelemelerde; söz konusu kavşakların kontrolsüz nitelikte olduğu, Kaş Caddesi’nin
taşıt  trafiği  açısından  yoğun  kullanıldığı,  kavşak  yaklaşım  mesafelerinde  sürücülerin  hızlarını
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düşürmelerini sağlayacak fiziksel bir düzenlemenin bulunmadığı ve bu durumun tali yollardan ana yola
katılımda güvenlik riski  oluşturduğu ve zaman zaman trafik kazalarının meydana geldiği  tespitleri
yapılmıştır.
Yine mevcut kavşakların şerit sayısı, yaklaşım genişlikleri ve geometrik düzeni itibarıyla sinyalizasyon
sistemi kurulmasına ilişkin asgari fiziki standartları sağlamadığı, kavşak yaklaşım mesafelerinin sinyal
fazlarının güvenli şekilde işletilmesine yeterli olmadığı ve trafik hacminin sinyalizasyon tesisi için gerekli
kapasite kriterlerinin altında kaldığı,  bu nedenlerle anılan noktalarda trafik ışığı tesisinin teknik ve
operasyonel açıdan uygun olmadığı değerlendirilmiştir.
Bu çerçevede Kaş Caddesi üzeri Ilgazdağı ve Sağöz Sokak kesişimindeki kontrolsüz kavşakta, araç
hızlarının düşürülmesi, yaya ve taşıt güvenliğinin artırılması amacıyla teknik standartlara uygun şekilde
yol yükseltmesi (yükseltilmiş kavşak uygulaması) yapılmasına, uygulama kapsamında gerekli yatay ve
düşey trafik işaretlemelerinin tesis edilmesine.
 
3-Selçuklu İlçesi Dilara Caddesinin Cengizhan Caddesi ile Gazi Caddesi arasındaki bölümde yapılan
incelemelerde; anılan bölümde yatay kurpların (kavis) bulunması nedeniyle görüş mesafesinin sınırlı
olduğu, sürücülerin kavisli bölümlere yüksek hızla giriş yaptığı, bu durumunda özellikle karşılaşmalı
trafik ve yaya güvenliği açısından risk oluşturduğu, zaman zamanda trafik kazalarının meydana geldiği
tespitleri yapılmıştır. Ayrıca bölgede meskûn alan yoğunluğu ve bina giriş-çıkış hareketleri dikkate
alındığında  hız  kaynaklı  kaza  riskinin  azaltılmasının  trafik  güvenliği  açısından  önem  arz  ettiği
değerlendirilmiştir.
Bu çerçevede Dilara Caddesi üzeri belirtilen bölümde, araç hızlarının düşürülmesi ve yaya ve taşıt trafik
güvenliğinin artırılması amacıyla No:13 ve No:23 de bulunan binalar önünde teknik standartlara uygun
şekilde hız kesici fiziki engel (kasis) tesis edilmesine, uygulama kapsamında gerekli yatay ve düşey trafik
işaretlemelerinin yapılmasına.
 
4-Selçuklu  İlçesi,  Büyükşehir  Caddesi  üzerinde  yer  alan  Selçuklu  Belediyesi  Şehit  Erkan Kurşun
İlkokulu önünde öğrenci yoğunluğu nedeniyle günün belirli saatlerinde yaya geçişlerinin arttığı, mevcut
durumda öğrencilerin karşıdan karşıya kontrolsüz şekilde geçiş yaptıkları, bu durumun özellikle sabah
giriş ve öğle çıkış saatlerinde trafik güvenliği açısından risk oluşturduğu tespit edilmiştir.
Okul önlerinde yaya güvenliğinin sağlanması, araç hızlarının düşürülerek olası kazaların önlenmesi ve
öğrencilerin güvenli bir şekilde karşıya geçişlerinin temini amacıyla Büyükşehir Caddesi üzeri Şehit
Battal Yıldız Sokak girişinin hemen öncesine aşağıda gösterilen standarda uygun olarak yükseltilmiş yaya
geçidi tesis edilmesine.
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Kararda belirtilen düzenlemelerin imalat süresi ve mevsimsel şartlar gözetilerek 4 aylık süre içerisinde
tamamlanmasına.
Oy birliği ile karar verilmiştir. 
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